individuali di mentoring e orientamento per alunni che presentano difficoltà e rischio di 
abbandono scolastico, al seguente personale: 

1. Ferrara Gianluca nato a Torino, il 25/10/1992, c.f. FRRGLC92R25L219E, per n. 60 ore (importo orario 
lordo Stato di € 42,00) per un importo pari a € 2520 (euro duemilacinquecentoventi/00), inteso quale 
importo lordo Stato, che verrà liquidato in rapporto alle ore effettivamente prestate; 

2. Perillo Immacolata nata a San Giuseppe Vesuviano, il 16/02/1969, c.f. PRLMCL69B56H931X, per n. 

40 ore (importo orario lordo Stato di € 42,00) per un importo pari a € 1680 (euro  
milleseicentoottanta/00), inteso quale importo lordo Stato, che verrà liquidato in rapporto alle ore 
effettivamente prestate; 

3. Scalcione Silvia nata a Matera, il 07/12/1993, c.f. SCLSLV93T47F052G , per n. 110 ore (importo orario 

lordo Stato di € 42,00) per un importo pari a € 4620 (euro  quattromilaseicentoventi/00), inteso quale 
importo lordo Stato, che verrà liquidato in rapporto alle ore effettivamente prestate; 

4. Costanzo Sabrina nata a Catanzaro, il 23/08/1992, c.f. CSTSRN92M63C352T, per n. 60 ore (importo 

orario lordo Stato di € 42,00) per un importo pari a € 2520 (euro  duemilacinquecentoventi/00), 
inteso quale importo lordo Stato, che verrà liquidato in rapporto alle ore effettivamente prestate; 

5. Blasi Ruggero nato a Terlizzi, il 01/02/1985, c.f. BLSRGR85B01L109Y, per n. 30 ore (importo orario 

lordo Stato di € 42,00) per un importo pari a € 1260 (euro  milleduecentosessanta/00), inteso quale 
importo lordo Stato, che verrà liquidato in rapporto alle ore effettivamente prestate; 

6. Carrozza Gaetania nata a Salerno, il 29/06/1994, c.f. CRRGTN94H69H703H, per n. 60 ore (importo 

orario lordo Stato di € 42,00) per un importo pari a € 2520 (euro  duemilacinquecentoventi/00),